## سندھ ایکٹ نمبر XI مجربیہ 2017

## SINDH ACT NO. XI OF 2017

## THE ALTAF HUSSAIN UNIVERSITY AT KARACHI

(AMENDMENT) ACT, 2017

فهرست (CONTENTS)

تمهيد (Preamble)

Short Title and commencement

Amendment of Sindh Act No. I of 2015

Amendment of section 17 of Sindh Act No. I of 2015

سندھ ایکٹ نمبر XI مجربیہ 2017

SINDH ACT NO. XI OF 2017

الطاف حسين يونيورسلي ايكث كراچي (ترميم) ايكث، 2017

THE ALTAF HUSSAIN UNIVERSITY AT KARACHI (AMENDMENT) ACT, 2017

[2017 ايريل،2017]

الطاف حسین یونیورسٹی ایٹ کراچی ایکٹ،2014 میں ترمیم۔ جبیا کہ الطاف حسین یونیورسٹی ایٹ کراچی کی تمہید میں ترمیم کرنا تمہید (Preamble) ضروری ہو گیاہے۔ کراچی ایکٹ 2014 اس کے بعد اس طرح ظاہر ہوا: اس كواس طرح عمل ميں لا ماجائيگا:

Short Title commencement

1. (1) اس ایکٹ کو الطاف حسین یونیورسٹی ایٹ کراچی (ترمیم) مختصر عنوان اور شروعات ایکٹ،2017 کہاجائگا۔ (۲) په في الفورنافذ العمل کيا جائگا۔

2. الطاف حسین یونیورسٹی ایٹ کراچی ایکٹ، 2014 میں اس کے بعد سندھ ایکٹ نمبر I مجربیہ 2015 اس ایکٹ کاحوالہ دیا جائےگا، تمام ایکٹ میں الفاظ" الطاف حسین "کی میں ترمیم

Amendment of Sindh Act No. I of 2015

جگہ پر"مولا ناعبدالستار ایدھی کے الفاظ استعال کیئے جائینگے:-

سندھ ایکٹ نمبر I مجربہ 2015 Amendment

3. مذ كوره ايكٹ ميں، د فعہ 17 ميں، ذيلي د فعہ (1) ميںa) شق (d) میں، " نامز د کر دہ کمیشن کا کل وقتی ممبر "کے الفاظ "یا کی دفعہ 17 میں ترمیم اس کانامز د کر دہ" کے متبادل ہو گئے؛

section 17 of Sindh شق (f) میں "سیریٹری ٹو گور نمنٹ آف سندھ، ایجو کیشن (b ڈ یبار ٹمنٹ بااس کے جانب سے نامز د کر دہ"کے الفاظ کے لیئے | Act No. I of 2015 "سيكريٹرى ٹو گورنمنٹ آف سندھ، سندھ ہائير ايجو كيشن كميشن بالس کے جانب سے نامز د کر دہ"کے الفاظ تبدیل کئے جائینگے؛ c) شق(h) اس کے بعد، مندرجہ ذیل، نئی شق کا اضافہ کیا جائگا:-"(i) چیئر مین، چارٹر انسکشن اینڈ ایلیولیشن کمیٹی یا اس کا نامز د

نوٹ: ایکٹ کامذ کورہ ترجمہ عام افراد کی وا تفیت کے لیئے ہے،جو کورٹ میں استعال نہیں کیا جاسکتا۔